АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.11.2016										   № 342

О внесении изменений в постановление администрации
Старицкого района № 4 от 14.01.2014г. «О создании Единой комиссии
по осуществлению закупок  (определению поставщиков, подрядчиков,
исполнителей)» (с изменениями: от 09.04.2014г. №224;
от 24.12.2014г. №813; от 21.10.2015г. №377)

В целях исполнения требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с кадровыми изменениями

Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Пункт 1. Постановления администрации Старицкого района № 4 от 14.01.2014 «О  создании Единой  комиссии по осуществлению закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей)» читать в новой редакции:

   Создать Единую комиссию по осуществлению закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд МО «Старицкий район» Тверской области в следующем составе:
   Григорьева Татьяна Михайловна - заведующая отделом экономики и муниципальных закупок администрации Старицкого района, председатель Единой комиссии;
   Чигарёва Любовь Ивановна - заместитель заведующей отделом экономики и муниципальных закупок администрации Старицкого района, заместитель председателя Единой комиссии;

   Члены единой комиссии:
   Школьникова Лариса Ивановна – заведующая архитектурно-строительного отдела администрации Старицкого района;
  Смирнова Юлия Сергеевна – ведущий специалист, юрист отдела организационно-контрольной работы администрации Старицкого района;
   Калинцева Елена Николаевна – ведущий специалист «отдела экономики и муниципальных закупок администрации Старицкого района».
    2. Настоящее постановление подлежит размещению  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Старицкого района Тверской области.
   3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района Лупик О.Г.

Глава администрации
Старицкого района 		  	                                                                      С.Ю. Журавлев